
UCHWAŁA NR 32/1343/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.1) oraz w związku  
z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 547 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie  
i przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej ze szczególnym uwzględnieniem 
promocji produktów regionalnych jako czynnika zwiększającego potencjał gospodarczy 
regionu w ramach projektu pn. „Kujawy+Pomorze – promocja potencjału gospodarczego 
regionu – edycja II” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Regionalny Ośrodek 
Edukacji Ekologicznej Sp. z o.o. w Przysieku przy ul. Parkowej 2, 87-134 Zławieś Wielka,  
z ceną ofertową 644.850,00 zł i łączną ilością 84,15 pkt. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1598, 2054 i 2269 
oraz z 2022 r. poz. 25, 872 i 1079. 


